
Arkusz1

Strona 1

                   Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   24 / 2007
      B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                            z dnia 7 maja 2007 roku

      w sprawie:

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

uchwały Rady Miejskiej Nr 35/V/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia 

Dział §                   Kwota
ZmniejszeniaZwiększenia

852 0
85219 0

2030

Razem 0

Dział §                   Kwota
ZmniejszeniaZwiększenia

750
75023

4300
4430

852
85219

4170
4300
4010
4110
4120 300

Razem

Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok.

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12 pkt 3

budżetu Miasta Gostynina na 2007 rok - zarządzam, co następuje:

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

Rozdz.
11 500
11 500
11 500

11 500

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

Rozdz.
4 200 4 200
4 200 4 200
4 200

4 200
3 000 14 500
3 000 14 500

3 000
3 000

9 600
1 600

7 200 18 700



Arkusz1

Strona 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Arkusz1

Strona 3

                   Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   24 / 2007
      B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                            z dnia 7 maja 2007 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

uchwały Rady Miejskiej Nr 35/V/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia 

§ 1

Uzasadnienie

POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki pomocy społecznej
 - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne

§ 2

Uzasadnienie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy miast
 - przeniesienie planu wydatków na opłatę rejestracyjną
   i ubezpieczenie samochodu służbowego
POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki pomocy społecznej
 - przeniesienie planu wydatków na opracowywanie
   decyzji o przyznanych świadczeniach
 - zwiększenie planu wydatków na wypłatę dodatków 
   dla pracowników socjalnych realizujących pracę
   socjalną w środowisku

§ 3
Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 4

zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok.

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12 pkt 3

budżetu Miasta Gostynina na 2007 rok - zarządzam, co następuje:

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

   zgodnie z decyzją nr 22 Wojewody Maz. z 30.03.2007r.

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:



Arkusz1

Strona 4

                                        Burmistrz Miasta Gostynina

                                         Włodzimierz Śniecikowski


	Arkusz1

